Cet aile est écrit & (Igné de la main de tArchevêque, & encore signé parsevt
témoins, spavoir : par VUillermede Seyssel, Rodoldhe Archidiacre de Tarantaise,
Pierre Doyen Valeriae, Bofon Curé SAymé, Raymond Chanoine de Tarantaise,
Willelme Varini Chanoine à'Aoste, & Pierre de Thorâ Chanoinede Tarantaise»

N<" 64.
Main Uvée des revenus de PArchevêché de Tarentaise donnéepar le Comte

de Savoye,NOS., Sabíludiae' ÔcJBurgundiae Cornes notum facimus quod
cum noí teneremtts ad manum nostram res ôc bona TarentasienstEcclesiae per-

tinentes Ôç pertúientia occásione regaliae» intellecto Ôt cognito quod Tarentasiae
Capitulum concorditer, Venerabilein virumDominum Petrum de..,, elegerunt
$bi in Archiepifcopum Ecclesiaî memoratae. nos eidem electo vólentes facere gra-
tiam fpocialem, deliberamus eidem electo omnia bona.,.. datum apud sanctum
Ceorgiumde Esperanchiíl anno Dominimillesimo ducentesimo septuagesimoprimo»
die Pentecostes.

Le Prince dont le nom est effacédans cet acîe, est Philippe I, Comte de Savoye»
N«* d<,

Donation en faveur du Sacristain de Tarantaise, par l*Archevêque.
NOVERINT Ûniversi praesentes litteras insoecturi feu etiam audituri, auod

Nos Petrus De! miscratíone Tarentas. Archiepiscopus, septem anni elapsi
ôc plus domum nostram de Prato longinquo cum sois pertinentiis juribus ôc ratio,
nibus ôc animalibus seu bestiis quae tune temporis !n dicta domo erant»dilecto Au-
sclmo Ca,nonico, ôcad praesens Sacrifias Tarentasiensi,donavimus seu contulimus,
Siam donationem eidem in beneficium innovamus, ratificamus, ôc confirmamus,

atú. in grangiíl dom^s ìlbrú de alpibus sobtv\s (àxum Castellionis retrò cluses» anno.

Ml.
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Domini millesimo ducentesimo octuagesimo tertio pr»iè Idùs Julii

» cum appo-
sitìone sigilli nostri W

N* 66, .'',..
Testament de Pierre Archevêque de Tarantaise.PER praesens instrumentum cunctis appareat manifestum quod anno Domini

millesimo ducentesimo oòluagesimo tertio, indióUone undecimû, sexto Calend. »
Augusti, vocatis 6c praesentibus religiosis viris ôc honestis ac venerabilibus Domi-
no Aymone de Caitellione Archidiacono Augustensi, Domino Anselmo Sacrista
Sti. Pétri Tarentaíi fratre Petro de R..... ôc fratre Aymone de Disingraco, de
Ordine Praedicatorum- Domino Jacobo incurato Ecclesiae de Confleto, Domino
PetroBoneti incurato Ecclesiae Sti. Maximi TarentasiensisDioecesis, ad videndum
ai>ertionem testamenti bonoe mémorise DominiPetri quondam Tarentas. Archie-
piscopi, 6c ad rccognosccndum sigilla sua ôc subseriptiones ÔC signa, 6c exhibito
eisjem dicto testamento, Ôc recognitis per singtilos eorumdem vocatorum sigillis»
subscriptionibus 6c fignis fois, apenum fuit dictum testamentum 6c lectum de verbo
ad verbum in praescntia'Ruligioforum, Ôc venerabilium virorum, Domini Pontii
Prior'ts Sti. Pétri Tarentas. Domini Aymonis Bruíssonis, Domini Willermi de
Marthodo,Domini Guillel.mide fanctîlHolenâ,DominiJoannis de Dauciaco....
de Borgeto Canonicorum rcgularium dicti loci, Domini Vuillelmi incurati Eccle-
siae sancti Mauritii, Domini Joannis incurati Ecclesiae Avancheriorum Canonico-
rum Taecutarium Tarentas. testium ád hoc vocatorum ôç rogatorum, Ôc mei No-
tarii infrà scripts Ôç mihi Notario fuit traditum per executores ipsius testamenti
ad publícandum 6c in formam publicam redigendum quod quidem testamentum Ôç